Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Sete de Setembro n• 398 • Centro • Santa Rosa de Viterbo • Estado de São Paulo

Caixa Postal91 • PABX (Q-16) 654-1321 ·FAX (0""16) 654·2209 · CEP. 14270.000
CNPJ . 45.368.545/0001-93

LEI N° 2356100 - De 22 de Março de 2000.

REVOGA A LEI No 2224/98 DE 06/02/98.

VICENTE JOSÉ SÉRIO CJNTRA, Prefeito
Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, faz saber que a Câmara Mtmicipal aprovou e ele promulga
a seguinte Lei :

Artigo r - Fica REVOGADA a Lei no
2224/98, de 06/02/98, que autorizou a concessão de uso de imóvel à
Associação dos Agropecuaristas de Santa Rosa, para instalação de uma
balança rodoviária em Santa Rosa de Viterbo e dá outras providências.

Artigo 2° - Esta lei entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Santa Rosa de Viterbo, 22 de março de 2000.

VICENTE JOSt S:~NTRA
Prefeito Muni:~ CI

Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Sete de Setembro n• 398 - Centro - Santa Rosa de Viterbo - Estado de São Paulo

Caixa Postal 91- PABX (Q-16) 654-1321 -FAX (0''16) 654-2209- CEP. 14270.000
CNPJ. 45.368.545/0001-93

NOTIFICA CÃO

A ASSOCIA CÃO DOS AGROPECUARISTAS DE
"SANTA ROSA

Notificamos Vossa Senhoria que porque não
cumpridas as condições da Lei Municipal No 2224/98,
datada de 06/02198, a concessão de uso do(s) imóvel(is)
nela contida, foi revogada pela Lei Municipal n.
2.35612000, datada de 22103/2000.

Assim Vossa Senhoria deverá restituir a posse desse
(s) imóvel(is) a esta Municipalidade no prazo máximo e
improrrogável de 30 (trinta) dias, contados do recebimento
desta NOTIFICAÇÃO, sob pena de configuração de
esbulho possessório e sujeição às medidas legais cabíveis.

Santa Rosa de Viterbo, 06 de abril de 2000.

VICENTE JOS~ CINTRA
Prefeito Municzpal

I - - _::_ ____ : - -~------_::~-----·. : ____ --·-· ;

13 urv ~•!lti<3 - . ,'1 ~ ;.>1 d't 1i tuloa i t
: j e i.h>(;UIT• '-' Itt u. I:

ii s •. ;!.l • ,.,., ,:" \' ·'·""~ - o.~wrl•· r. - . · .•. ) 11.

- .>.:' , .. ,,·v

, .... ·· . ·"' I.
I i

.... ------· _!

Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Sete de Setembro no 398- Centro - Santa Rosa de Viterbo - Estado de São Paulo

Caixa Postal 91 - PABX (O 16) 654-1321 - FAX (O 16) 654-2209 - CEP 14.270-000
CGC. 45.368.545/0001-93

LAUDu DE VISTORIA

01 - Lotes de 17 à 22 - Quadra "A" - Jardim Petrópolis
Lotes doados através da Lei Municipal NQ 1661/90.

_0/08/90 0 para a empresa Vicente Alberto Sptizer Sério
o~;; -n:; ,,. :i. o nnc-:!n te,·! c\ 1 i ~~·n <:lei'" p;,, ,,. '" P ,:\l.ll o P :i. mc-~ n t<:l '·' com i~n u @n c :i . .:1

~unici palidade. se encontra aluqada prcv1sioramente para c
'T'IAI'"C::I. o F c-~' !'"I'" C·:! :i. I'" i:\ ., q UC':! l.l t :i. I :i. z •" <:1 ,;i n-:-),:\ pa I'"•" dE· pó!5 :1. t .o cü:~ 1 i xo

ec1claqem, possuindo 01 Cum) func1cnár1c. No local consta
·,i:\l'"l'"i:\c;·,ú:) cl bel"to de-~ i:\c:abõlfiH~nto n:l!:;t:i.cc, e i:\ .-:\n'·~i:\ r~f.;t,-:\ C:E:OI'·cada
sar rafo de madeira.

02 Lotes de 01 à 14 - Quadra "B" - Jardim Petrópolis

df:~

1•11:::.,
di:\

~)I''.,

P<":\1'·~·;\

um
com

Lotes doados através da Lei Mun1c:ipal NQ 1672/90. de
.1/09/90, para a empresa Concretura Comércio e Ind(~tr1a Ltda ••

~') pI'" O PI'" :u-:-~d <":Ide-:,, cl O f.)l'"" l·:·"·~d I'" O l"'li:\ I'" t:l.n~:-! 11 :i. • 1",10 1 ClCi:l:i. ~-)X :1. f.> te·:) l.Uil

'· i:ll'"l'"i:lc;:\'o ,;\I:H-:~1-·to dE· i:IC:i:\bo\\fiH-:·~nto n :l!:d.ico,, cmcl~~ ·func::l.on.·,\vi:\ l.lnl-::1
"r.,;d:~ I'" :1. c i:\ d <-''' b 1 o c o!:; q u•:·) i:\ tu i:\ 1 m •:-~ n t. c-~ "·~ !:; t ~"~ dr:·~!;; c\ t :i. v i:\ cl i:\ • I'" 0~ ~; si:\ 1 ta n cl o q u (i)

Jnca fo1 dado a área seu uso devido.

03 - Lotes de 15 à 16 - Quadra "B" - Jardim Petrópolis
Lotes doados através da Lei Municipal NQ 1742/91. de

~/06/91, a empresa de Cicero Lu1z Ferreira ME. Há na
~ropriedade um barrac~o. onde funciona uma fábrica de móveis.
_om 06 (seis) funcionários. qerenc:1ada pela Sr.Emerson Vander
aves. qenro da proprietár1o. Existe também no local. um imóvel
·esidencial onde habita a afamil1a do gerente da fábr1ca.

D pI'" O pi'" :u·:~ t .!ll'. i o C :í. cr:-~n:l Lu :i. z F"·~l' I'"<·? ii'" c\ n;·xo l'"(':!!:;:i. c:l•:~ ma :i.!:> no
.1.n :1. c::1. n :to.

04 - Lotes de 17 à 26 - Quadra "B" - .Jardim Petrópolis
Lotes doadas através da Lei Municipal N9 1~51/91 de

' 07/91. à empresa Riberninus Comércio de Madeiras Ltda - M.E.
"' <:\ Dl'·on:i.I'"E~clad~:) ~:~x:u:;tc:,, um ban-·,;\C::iXo <":lb~~r·t.<:) elE~ i:IC•\\barnentD l'"úst:i.co <·~

. m barracNo fechado onde funciona um pequeno escritório.
tualmente, no local funciona a firma Reqinaldo Alves da Costa e

· ia Ltda- M.E •• consistindo numa fábrica de móveis de madeira
c:om 05 (cinco) func1onarios.

Ressalta-se que a prefeitura d<Jou o imóvel à Riberpinus
omérc1o de Madeiras Ltda •• sendo que os lotes n9 17 e 19 foram

"I E~ :i.l Oi:lc:l o~;,., t.E•n cl O C::CHIH:> i:\ I'" n-:Hili:\ "ti:\ci DI'" D !31···. F"<:ll.ll D F~ot;té I' :1. O T f'' :i. X i·? :i. I'" i:\,,
.. , r::~ndo Ol.lE) toc:lcl!;; O!;; lote-:,,~; "''!:;tiXD i:\luq,\\CID!i> pi:\ I'" i:\ o !:li'"" F~e-~q :i.ni:lldo
lves da Costa. 1nclusive os leiloados.

Terreno com 6.627.00 m2
r-~1 1'".:'!<\1 dDiitc:l ."\ atl'"i:\Vé!;; d,R l...c-~i l'lun:i.<:::i.p~ll I'IS.:J. :l..~:'> <"i4/B9, d~:~

~8/07/8~ para José Eduardo de Mello Wiezel. que instalou .no local
•lma us1na de beneficiamento de leite. a qual esta funcionando sem

o:-:·) r·, hum !·:Hn p 1'"<:-~çl ,;~cl o.

I {).d, _
~

Luiz A. Carvalho
CR EA 0600 59217 7

Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Sete de Setembro no 398- Centro - Santa Rosa de Viterbo - Estado de São Paulo

Caixa Postal 91 - PABX (O 16) 654-1321 - FAX (O 16) 654-2209 - CEP 14.270-000
CGC. 45.368.545/0001-93

Lote Al - Quadra "A" - Jardim Petr6polis
I...Dt<·~ à empresa Dimensâo Ref. I"'I<:HlUÜi!n<;<\\.'o dti!

JU1nas. através da L. E·) :i. l'lun :i. c :i. P<:\ l 1'19 :::::.:~r., ~i/9li ,. 1 :1./0tl/'i'B.. lk~
pordD t::Dm a referida l t-:~:1 .• , a emoresa tem um prazD de 18 CdezDito)

m.ses para iniciD e conclus~o das Dbras e. 03 Ctrês) meses aoós a
1 c: lu !;oi:Yo <:1<:\ o b , .. <:\ P<\ , .. a ''' :i. n !i> t,,, 1<:\ \~;\\o ~:! ·t'un c :i. on i~m~nr' to d '" un ~i. d acl e

- ~w;;trial~ prazos que ser~o ~sqotados em :1.1/04/2000 ..
Durante vistoria constatou-se que a empresa ainda n~o

lc1ou a t::Dnstruç•o do prédio ..

Lote A2 - Quadra "A" - Jardim Petr6polis
I... o tf.·! cl oad o .'?l ~=~m p n·~S<:\ T <i! cn o····F'f.·)!!>D !:l :i.~; t<Nn<:\ s <:k·! F'<·~!:><:\C.I C::)n ~;;

ja. através ela l...e:i. Municipal NQ 2266/98. ele 11/08/98. que
~~termina um prazo de 18 (dezoito) meses para :i.njcio e conclusâo
o~s obras e. 03 (três! meses após a conclus~D da Dbra para a

;; t ;,, .i.,.,, c)!{ o <;! ·t=un <~:i. on <:Hnen to d ''' un :i. cl ,,,d f~ :i. n d t.l s t , •. i''' 1 :: p , •. i:\ :r. <Jr,; q l.l<·:!
o esgotadDs em 1:1./04/2000 ..

Durante v1storia constatou-se oue a empresa ainda ni:\'o
: •. -.c: :1. ou ''' c:on!:;tn.q~i,\o do pi"éd:i.<J ..

Lote A3 - Quadra "B" - Jardim Petr6polis
Lote doado à TeodDmirD Gomes Pinheiro- M.E ... através

Lei Municipal NQ 2264/98" de 11/08/98 .. que determina um prazo
::~<-·· .1. H ( ck, :r. D :i. to) nH-::'\:><':)!:; p<:\1" a :i. n :í. c i o e c:on c 1 u !:>:Xo d .õ\ r,; o b , •. as C::).. ()~;

r. ~··if.'!~:;) rnG·!!:>.<,·!S <:\pós ,.,, c:onc:lu!:;~;l;"o d," obl'"''' p<:u•·.-,, ;., :i.n~:d . .-,d . .-,u;;t(o €·~

1 C:J.onamen to d ''' un :i. d<:\d <'·~ :1.ndu!:; t1··:i. a :i.; p1··;,, zo~;; quE·! ~=•~:·) 1'· ~\'o ~~!:;qo t."'do!:;
:1.:1./0lU~:~OOO.

Durante vistoria constatou-se que o p , •. o p , •. i 0! t<!t , •. :i. o
1~; t.n.t:i.l.t um 1;)~\1'"1'.,,, c:~\'o onde ·f'un c:i.ona ,.,, <·?m pni!r..;;,, d€·~

lés e bolsas Miro Modas. c:om 10 funcionários.
·f' "' b r· :i. c.-,, ~~;·)(o de·~

Lote A4 - Quadra "B" - Jardim Petrópolis
!...otf.·~ doado à Terezinha de Jesus C .. de Castro M .. E ...

':) ·•· v· i:\ v é~:> da I... E-~ :i.
.lo Dl'"<:\)~0 df.:' 18

t'· .. , c ion <MIH:·m to
"'rn :1.:1./0t:u~·::ooo ..

Municipal NQ 2263/98. de 11/rn3/98. que determina
(d<-:!z<:>:i. to) tn<'.:',;;<·:,·~; P<:\1'"~\ :tn:í.t:J.o €·! c:cmc:lut~tXo da1:; obl"a!;;

rne~:H:~~:; ,,·,pó~:; i:\ conc:ll.l!:;;·xo d.-,, ob1··;,, p<:\1'"''' ,.,, :i.n!:;t<:\l<:U;;xo E!
cl;,, Lln :i. cl ,,,el <·'~ :1. ru:lw;; tx :i. ~\:1. :: pi'·,;\ZC)$ qu€·~ ~;;ei'·~Xo <;:>!:;qc)t.-,\clo!:;

Ül.ll'" <":\n h:~ vistoria constatou-se ,,,:i.nd<~

~ 1n1c:iou a construçào ele seu prédio.

Lote' A5 - Quadra "B" - Jardim Petr6polis
l...ot<-:! do;,,clo ~' .Joluva lnclústi··:L~\ <'"' CCHIH~wc::i.o Ltcl'"" I'I .. E .. ,.

~+ravés da l...ei Municipal NQ 2272/98" de 24/09/98. que determina
.tu pi'"·':\ZD d<'.:' 1B ( dE·~zo:i. to) m<-:~~><'.:'S pa1··~, :i.n :í. c: i C) f.·~ cem clu~;;·,\o ela!~ ol:wa~;;

():·:; ( tx ~\'!:>) mli·!~:;<,·!!:; (:\pó~;; <l con C .1. U 1:>~:\'C) el '" O b I'"(:\ pi:\1'"(:\ i'\ :1. n ~;ti:\ 1 <':\t~;;'(o €·)
" · .. lc::i.on<Hn~:·~nt.o da un:~.cl<:"<d<·:·:· :i. nc:lu~:;t l'":l.<:d. :: Dl'"<:\:r.cH;; CIU<,·! s~:·!l'·~t"<:) <·?l:>qot.<\clo!:;
~"' 1:1. /O ~=.v~::ooo ..

Durante vistor1a
c:on ~:; t n.l <;:a· o d f.:' ~;;<·:!u

c:on s t<:\ t<)u····!i>~:'l
préd:i.o ..

i:\ ,,,:i.nd,"

~-
Luiz A. Carvalho
CREA osoor;est 77

Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Sete de Setembro no 398- Centro - Santa Rosa de Viterbo • Estado de São Paulo

Caixa Posta191 • PABX (016) 654-1321- FAX (016) 654-2209- CEP 14.270-000
CGC. 45.368.545/000 1-93

Lote A6 - Quadra "B" - Jardim Petrópolis
Lote doado à fi~ma José Ma~ia Fe~rei~a Soa~es- M.E ••

com o nome fantas:ta Jonil Ind. e Cem. de Móve:ts R(~t1cos e
A~tefatos de Madei~a- M.E •• at~avés da Lei Mun1cipal N9 2281/98.
de 16/12/98• que determina um prazo de 18 (dezoito) meses para
:tn:í.c:i.c (':~ conr.:lus:Xo d<.\~5 ob1··;,,s ('·~,. O~'í (t 1•·@~;,") mf"'li>f"'~5 •"Pós ,,, conclu!;;~l\o
da obra para a instalaçào•e funcionamento da unidade industrial~
PI'";,\ Z O!:> q U(':~ SC·:~ I'" <'i{ o f.~l:ú;t C> t.:H:I 0!5 ~:Hn 1 f../09 /~·:~()()().

Durante vistoria constatou-se emp~esa já iniciou a
contruçào de seu préd1o.

Lote AB - Quadra "B" Jardim Petrópolis
Lot~ doado à Eunice Maria de Brite Cândido M.E ••

através da Lei Municipal N9 2302/99. de 21/06/99. que determina
um prazo de 18 (dezoito) meses para inicio e ccnclusào das obras
ê"· o:·:) ( t1··@s) mr,,:•S€·~S ;,q:lÓ!:> c\ cc:mc:lu~; ;·!ío c:li,\ Cbl'"i,\ p;,\l'"i,\ <"ii :i.nmt;,\.1.,0\\:;:Xcl E!
·h.lncioni,\rtlE·:•nt.o da un:~.claclc:~ :i.nc:ll.ll:>tl'· :ti,ü . . , pl'"i,\zoro; que,:·~ !:H~!I'·,\\'o p~;qoti,\dos

c·:·~m :.:~1 /o.:v::;,:oo :i . •
Durante vistor1a.

entrada em projeto junte a
constatou-se que a empresa já

P~efeitura Mun:tc:i.pal mas a:tnda
dc:~u

n iKo
:t n:i.c:::~.ou a c:c:mstn.lc)?lo.

Lote A9 - Quadra "B" - .Jardim Petrópolis

l'tun :i. c:1. o;,\l
( d c;! :r.cn to)

Lo t. c·:·~ d o;,,d o .?l lvlatll'" :í. c: i o Bi,\l b:~\ú ·-· 1v1. E. ,. a tx a v é!:, da 1..€~ i
NQ 2316/99. de 19/08/99, que determina um orazo de 18

meses oara inic::1c e conclusâo das obras e. 03 (três)
meses após a conc lusào da ob~a pa~a a instalaçâo e func1onamento
c1 a un :1. ci<,\CI (·~' :i. n d tl !:; t , .. :i.:.,, 1 ,. p ,,. "' z OfJ quE! !;;~,~, •. ;;'\o l'~!r,q e> t.i,\d c>!5 t~m :1. 'I /06/:;:~oo :1. ..

Durante v1stor1a" constatou-se que a empresa ainda nâo
:i.n :1. c:i.cH.l ''' cons·tn.q;A.'o c:l<-~ sui~s :i.n st<,\1.:\\:;l~E~!:>.

Lote AlO - Quadra "B" - Jardim Petrópolis

1·•1u.n :i. c :i. p;,d.
( d c·:1 :r. o :i. to)
íll (~·~ ~:; ~:·~ ~:; <':\ pó~:;

t.:1 ii< l.l n :i. d ''' d (·::•

Lote doado à Celso Geraldo Fré - M.E, através da Lei
NQ 2312/99. de 09/08/99, que dete~mina um prazo de 18
meses pa~a inicio e conclusâc das ob~as,e. 03 Ctrês)
''' cem c::lus~ú:> di,\ c:>l:w<,\ pi,\!'" i,\ ;,, :i.n~;;t;,,].;,q;~\'ío (·! ·'h.ll"l c:ionam€·!1"1"t.o
:i.ndu!:>tx :i. <,\1 ,. pi'·<,\ZO!:; que !:>t::!I'·~Ycl ("!f.>qot;~dos (;:•m O'il/06/~:~00:1 ...

Du 1·· <Hl te·~ v J. f~ to i'" J. ''' ,, c: cm!:; t,:\ tou-·!:>0! q U0! i,\ EWl p I'"C·!s><,\ "':i. n d "' n tro
iniciou a c::onstruçâc de suas instalaçôes.

Lotes 02,03,04,05,06,07,08 e 09 - Quadra "D" .Jardim
Petr'ópolis

l..ot<~l:; do;,,do!:> ,!\ l'"lon·~:i.l'"o\ l"':i.l'f~!:> ···· lnd. f:i' Com .. d~:·! l'lacl<;!il'·i,\!:.
Ltda. através da Lei Mun1cipal NQ 2290/?9, de 26/03/99, que
detenn:tn~-\ um pr·<,\ZD de :I.B (de~:çd.to) mf::•!:;~:!~:; pi,\I'C\ :i.n:f.c:i.o 0! conclusAo
el a!'; obi'"ii<!i; Ci·~ ., ()~:) (ti'"@!;;) illi,·!!:>C·~S c\pCl!:; •" CC:ln Cl.lH;;,\'q dii< Clbl'"io\ P.:\l'"i,\ i~
:i.nstalaçâo e func:tonamento da unidade industrial, prazos que
!:>e,,. ;:I.' o I·:~!:>CI o tacl O !:> 1~m ~·:~ó/ .1. ~·:~/.'?000 ..

· Durante v:i.stor1a. constatou-se que a empresa conta com
~:::.:í ·func:i.on.:\i'":i.o~:; clin·~tos,. ~~!:d.;,mdo <~ fiH·,!!;m;,, f~m plf:!r\o funcic>n•õ\ItHNl"to ..

~
Luiz A. Carvalho
CREA 0600592177

Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Sete de Setembro n• 398 · Centro · Santa Rosa de Viterbo . Estado de São Paulo

Ca1xa Postal 91 • PABX (0~16) 654-1321 • FAX (0•·1 6) 654·2209 • CEP. 14270.000
CNPJ. 45.368.54510001-93

Gleba 08 - Cad. 476.001
Gleba autcr1zada cara ccncessào de uso à Asscciaç~c dos

Aorcpecuaristas de Santa Rosa. através da Lei Municipal NQ
~224/98• de 06/02/98. que determina um prazo de 03 CtrêsJ meses
pa 1'· a Cl :i. n :í. c :i. c cl a~; oi:l1'· i:\~;; d <'~ ~~d :i. ·f' :1. c a ~~;;'lo pi:\ 1'· i:\ i:\ :i. n !;; ti:\ 1 i:\ ~~Ao cl <·c) Wlli:\

balança rodoviária. e 18 (dezo1to) meses para a conclus~o da
me!;;rni:\., Pl'"i:\:f.Cl que·:·) ~>f~ "e~;;qc·tcll.l ~·Hil 0~>/0B/1999".

Parque Industrial - Jardim Petrópolis - Cad. 359.006
Area de 3515.50 m2 doada a Química Fina Arai-Industria

e Comércio Ltda-ME. que posteriomente fc1 transferida para a
empresa Chiapner1ni. José & Cia Ltda.; que recebeu também através
de doa~~o pela Lei Mun1cipal NR 1536/89 uma área de 10.457,50 m2.
~;;cHni:Hldo c'·)IYU:'ío um,·;, .-~~--~;)a de-~ :L:l.9"7~:·;,,oo m., An·:~<:\ G)!;;·u, onclc-~ ,·;, <':Hnpn,)!~i:\

Chiapperini. José & Cia Ltda. se encontra instalada em pleno
funcionamento. com 106 funcionários.

Area localizada entre Ruas Amazonas e Salvador Siqueira
Area doada através da Lei Municipal NQ 1690/90. de

01/11/90• para construçâo e instalaçào do Destacamento Militar,
·r'utUI'"i:\mc·:)nt.~·! sub!:>t.:i.tu:í.cli:\ pc,di:\ lf~'i 1'-llJ. ~:~~:~:T7/9B cli:Hlclc;, c:c:mc:c·:·)~;mi:\'o d~·)

uso e, futuramente al~erada para cessào de uso pela lei NQ
2291/99 de 19/04/99• área agora localizada entre as Ruas Sàc
Paulo e Dr. Mário Carne1ro da Cunha. possu1ndo 1704.00 m2.

Area localizada entre Ruas S~o Paulo com 7 de Setembro
d Dad i:\ através da Lei Municipal :1."7~:?/'t:l. ..

06/0~:./9:1... p<:<l'"i:\ i:\ 1-~~;~;;oc::l.aç:i;\o do!:. (.~pos<0n·L·,,do!:> ~? F:·c;mf.~:i.on:l.~>ti:\S c:l~~

~'lanta r~c:>!õ>i:\ ele::) IJ:I.t.f.·)l'"l:lC:l,, ql.l(·) n;·ro 1'~:)"/. 1.\~H~l di:\ ,:\n::·)i:\ c:kmt.n:l elo Pl'"i:\ZD
determinado e também pelo fato de tratar-se ele área resevacla para
use do município.

Area situada na confluência da Rua Jo~o Bueno dos Reis com a
Rua S~o Paulo

Area doada através da Lei Municipal N9 1689/90.
01/11/90" para a Companhia Paulista de Força e Luz. que nàc
uso da área dentro do prazo determinado e também pelo fato

(j (')

-fc")Z
dE•

tratar-se de área resevada para uso do município.

Are a
Setembro

situada na confluência da da Rua S~o Paulo com 7 de

Area doada através da Lei Municipal N9 :1.726/91. de
06/05/91. ao Sindicato do Trabalhadores Rurais da Santa Rosa de
I) i te,) I~ bo.. quE• n ~;\o ·f'c·:):r. U!;;o da ,:\ n;)i:\ dc·:·)n tn:~ do DI'" i:\ z o c;l(.;) t.::~ nn in.:<clcJ f.·)

também pelo fato de L~atar-se de area resevada para uso ao
mun :i. c::í. p:i.c:> ..

Santa Rosa de Viterbo. 23 de dezembro de :1.999 •

.. .. .. .. .. " ........ ~ ... " .. " .. ! ... /.~" ..... "" ...... """
Luiz AntSnio Carvalho

Oiretor de Enaenharia e Obras
CREA NQ 0:600.592.1//